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V

AMAÇ VE KAPSAM

Haliç Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi Eylül 2018 tarihinden 
itibaren yılda iki kez yayınlamaktadır. Bu dergide sosyal bilimler, 
beşeri bilimler ve konservatuvar alanlarında araştırmaya dayalı Türkçe 
veya İngilizce dilinde özgün ve derleme makaleler yayınlanmaktadır. 
Gönderilen makaleler hakemler tarafından incelenip değerlendirilir 
ve kabul edilen makaleler derginin web sayfasında online olarak 
yayınlanmaktadır.

Yayın Sıklığı

Haliç Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi Mart ve Eylül aylarında 
olmak üzere yılda iki kez yayınlanmaktadır.

Yayın Koşulları

1.  Gönderilecek makalelerde özet, abstract, şekil, tablo, metiniçi 
kaynak ve kaynakça gösterimi yazım kılavuzuna göre 
hazırlanmadığı durumda makale direkt reddedilmektedir.

2.  Gönderilecek makalelerde alanında bir boşluğu dolduracak özgün 
bir araştırma sonuçlarını içermesi şartı aranır.

3.  Yayın Kurulu, dergiye gönderilen makaleleri öncelikle yayın 
ilkeleri, dergi kapsamı, bilimsel içerik ve şekil açısından inceler. 
Ön incelemeden geçen makaleler değerlendirilmek üzere en az 
2 hakeme gönderilir. Eserin dergiye kabul edilebilmesi için iki 
hakemden de olumlu değerlendirme alması gerekir. Gerektiği 
durumlarda üçüncü hakemden de değerlendirme sürecine katkı 
sağlaması istenebilir. Son karar editöre aittir.
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4.  Yayınlanmak üzere gönderilen makalelerin daha önceden 
yayımlanmamış olduğu ve intihal içermediği Turnitin aracılığıyla 
teyit edilir. Benzerlik raporu dergi editörleri tarafından kontrol 
edildikten sonra sonucu referanslar hariç %20 ve altında çıkan 
makaleler değerlendirilmek üzere hakemlere gönderilir. Sonucu 
referanslar hariç %20 üzerinde çıkan makaleler için yazardan 
düzeltme talep edilir. Gerekli düzeltmelerin 20 gün içerisinde 
yapılmaması durumunda makale reddedilir. Süreç içinde son karar 
editöre aittir. 

5.  Makale yazarlarından değerlendirme ve yayın işlemleri için 
herhangi bir ücret talep edilmez.

6.  Makalelerin tüm sorumluluğu ilgili yazarlara aittir. Makaleler 
uluslararası kabul görmüş bilimsel etik kurallarına uygun olarak 
hazırlanmalıdır. Gerekli hallerde Etik Kurul Raporu’nun bir 
kopyası eklenmelidir.

7.  Bireysel kullanım dışında, Haliç Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Dergisi’nde yayınlanan makaleler, şekiller ve tablolar yazılı 
izin olmaksızın çoğaltılamaz, bir sistemde arşivlenemez veya 
reklam ya da tanıtım amaçlı materyallerde kullanılamaz. 
Bilimsel makalelerde, uygun şekilde kaynak gösterilerek alıntılar 
yapılabilir.

Açık Erişim Politikası

Haliç Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi açık erişim politikasını 
benimsemiş bir dergidir.

Makale Yazım Kuralları

“Yazar Rehberi”ni bilgisayarınıza derginin web sayfasından 
indirebilirsiniz. 
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Yazıların Bilimsel ve Hukuki Sorumluğu

Yayınlanan makalelerin bilimsel ve hukuki sorumluluğu yazarlarına 
aittir. Yazıların içeriğinden ve kaynakların doğruluğundan yazarlar 
sorumludur. Editör, Yardımcı Editör, Yayın ve Danışma Kurulu Üyeleri 
ve Yayımcı, dergideki hatalardan veya bilgilerin kullanımından 
doğacak olan sonuçlardan dolayı sorumluluk kabul etmez.

Yayın İzni

Bireysel kullanım dışında, Haliç Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Dergisi’nde yayınlanan makaleler, şekiller ve tablolar yazılı izin 
olmaksızın çoğaltılamaz, bir sistemde arşivlenemez veya reklam ya 
da tanıtım amaçlı materyallerde kullanılamaz. Bilimsel makalelerde, 
uygun şekilde kaynak gösterilerek alıntılar yapılabilir.

Telif Hakkı Düzenlemesi

Telif hakkı devir formu doldurulmalıdır. 
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EDİTÖRDEN MEKTUP

Değerli okurlar,

Haliç Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinin 2022 Yılı Mart sayısını 
sizlere sunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Yılda iki kez elektronik 
baskı halinde yayınlanan dergimizin bu baskısında üç işletme, birer 
adet de iletişim, sosyoloji ve tarih alanından olmak üzere altı araştırma 
makalesi yer almaktadır. Başlangıçtan itibaren kalitemizi ve okuyucu 
sayımızı yükselmeyi hedef edindik. Dergimizin bu sayısının da siz 
okurlarımıza yararlı olmasını dileriz.

Dergimize makale göndererek bilimsel katkı sunan tüm yazarlarımıza, 
bu makaleleri kıymetli zamanlarını ayırarak değerlendiren 
hakemlerimize ve derginin hazırlanmasında emeği geçen adanmışlık 
içerisinde çalışan tüm akademik ve idari çalışma arkadaşlarımıza içten 
teşekkürlerimizi sunarız.

Doç Dr. Gül Banu DAYANÇ KIYAT 
Editör
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